
平成２９年９月２２日

稲田中学校保護者 様

須賀川市立稲田中学校長 八木沼孝夫

衣替えについて

秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より学校教

育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

、 。 、さて 衣替えの季節となりました それに伴い下記のとおり準備期間を設けますので

、 。各ご家庭におかれましては 服装の準備並びにご指導のほどよろしくお願いいたします

記

平成２９年９月２５日（月）～１０月６日（金）１ 準備期間

２ 注意事項

（１）冬用ネームを指定された場所に付ける。

（２）体格に合った制服・運動着を着用する。

（３）男女ともに、制服の下にはワイシャツを着用する。

（４）男子については、詰め襟のボタンは開けない。

（５）清潔な下着を着用する。

３ その他

１０月１０日（火）からは完全実施となります。（１）

（２）ネームプレートがない場合は、担任に申し出てください。

（３）きちんとした服装ができるように、ご家庭でもご指導をお願いいたします。

（４）気温が低い日は、制服の上に防寒具（コート、ウィンドブレーカー）を着用し

登校してかまいません （派手なものは不可）。


